REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr [26 ) /Prot Gramsh mé&<25 (5572020

Vendimi

Nr 2/ dt. 30.04.2020
PER

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE MATERIALEVE Tk
ZYRAVE TE BASHKISE DHE ISTITUCIONEVE VARTESE TE
SAJ.

Keshilli I Bahkise Gramsh ,ne mbledhjen e tij te dates 30.04.2020 ,pasi mori ne shqyrtim
p/vendimin e paraqitur nga Kryetari I Bashkise ¢* Per nxjerrjen jashte perdorimit te mallrave e
materialeve ne institucionin e Bashkise * ,mbeshtetur ne ligjin nr 10296, dt 08.07.2010 *’Per
menaxhimin financiar dhe kontrollin ¢’ neni 12,germa f,Udhezimit te Ministrise se financave
nr.30 dt 27.12.2011 “’Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik’” ,ligjit nr 139/2015
dt 17.12.2015 “’Per vetqeverisjen vendore ,neni 8 ,pika2, neni 9 pika 1.1(b),neni 64 (a).

VENDOSI :
1-Te miratoj nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te meposhtme
Llogaria 327(Inventari I imet ) 782192.6 leke
Logaria 218 (inventare ekonomike ,mjete kryesore ) 5134255 leke .
Llogaria 214(mjete pune ) 370000 leke

Totali I llogarive 6286447.6(Gjashte million e dyqind e tetedhjet e gjashte mije e katerqind e
dyzet e shtate pik gjashte leke.



[I-Lista e materialeve q& do t& nxirren jashté pérdorimit éshté e pasqyruar bashkélidhur kétij
vendimi sipas emértimit, njésisé matése, cmimit, sasisé, vlerés dhe arsyes sé& daljes jashté
pérdorimit pér ¢do material.

[1I-Materialet e nxjerra jashté pérdorimit nga komisioni pérkatés, t& asgjesohen nga komisioni [
ngritur me urdhér té kryetarit.

IV-Vlerat materialet e pércaktuara jashté pérdorimit e q& do t& asgjesohen nga komisioni me
specialiste pérkatés, t& zbriten nga vlera e inventarit dhe t& shkarkohen né kartelat e magazines
perkatése dhe t&€ béhen hyrje pér vler t& mbetur pér ato material q& komisioni I gjykon t&
arsyeshme.

V-Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe
Menaxhimit Financiar.

VI-Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sét ij .

Sekretari Késhillit
Endri Mema

Miratoi: G.Lena (\

Konfirmoi: G.Ler1\a"-~

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

-
Nr.Prot Elbasan, mé Z J 2020

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE GRAMSH

Né zbatim té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” , pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.31 dt.30.04.2020 " Pér nxjerrjen jashté pérdorimit t&¢ materaileve té
zyrave té bashkisé dhe institucioneve vartése té saj”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada 17 Sulmuese™, Rruga “Qemal Stafa*, Tel.054252138 ée.prefektielbasan.goy.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




